PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

CONCURSO PÚBLICO DE SÃO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS

EDITAL DE RESULTADO FINAL

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Concurso Público de São Raimundo das Mangabeiras Nº 001/2024, torna público o
RESULTADO FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas, Teste de
Aptidão Física e avaliações de títulos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

Ampla Concorrência;

Candidatos PPI;

Candidatos para a vaga de PcD;

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos
aqueles que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de
acordo com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de
classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail ou
WhatsApp.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 07 de maio de 2025.

CARGO: PSICOLOGO

ORDEM NOME INSCRIÇÃO NASCIMENTO PONTOS RESULTADO

0001 ANGELICA CARDOSO RIBEIRO                            0003808 01/05/2003  92.00 APROVADO

0002 ANA LUCIA TRINDADE MARTINS                          0000614 22/12/1995  83.50 APROVADO

0003 RENATA DA COSTA SOUSA                               0005395 16/04/2001  82.00 CLASSIFICADO

0004 TIAGO GONCALVES DE CASTRO                           0004918 24/11/1985  80.50 CLASSIFICADO

0005 BRENDA MARINHO PESSOA                               0004407 04/03/1999  79.00 CLASSIFICADO

0006 LIVIA FERREIRA SANTOS                               0002782 14/04/2004  79.00 CLASSIFICADO

0007 MARCIO CRONEMBERGES DE OLIVEIRA                     0004928 09/10/1978  78.50 CLASSIFICADO

0008 IVANA BARROS AGUIAR                                 0000905 21/05/1996  77.00 CLASSIFICADO

0009 PERICLES DE SOUZA MACEDO                            0002324 15/10/1991  74.50 CLASSIFICADO

0010 CARLA MARIA REIS ASSUNCAO                           0004298 28/05/1989  74.00 CLASSIFICADO

0011 RAYCA SILVA DE SOUSA                                0005060 12/04/2000  72.50 CLASSIFICADO

0012 GLENDA ALMEIDA BARROS                               0004719 25/06/2002  71.00 CLASSIFICADO

0013 VERYSSA DOS SANTOS BRITO                            0003642 17/08/2000  70.50 CLASSIFICADO

0014 BETANIA DO NASCIMENTO PEREIRA                       0002281 09/09/1997  69.00 CLASSIFICADO

0015 ALIACI CARREIRO DA SILVA JUNIOR                     0003246 20/09/2003  65.50 CLASSIFICADO

0016 ANA CLARA FRANCO COSTA                              0003385 13/02/2003  65.00 CLASSIFICADO

0017 MYLLAINNE EDUARDA DA SILVA CARVALHO                 0004227 19/09/2000  59.00 DESCLASSIFICADO

0018 MARIA LENARIA IBIAPINO LOPES                        0004166 25/05/1990  58.50 DESCLASSIFICADO

0019 ISADORA AZEVEDO ARRUDA                              0002879 21/03/2003  58.50 DESCLASSIFICADO

0020 KEILA DE JESUS DOS SANTOS ARAUJO VASCONCELOS        0005201 27/05/1978  57.00 DESCLASSIFICADO

0021 RITA DE CASSIA DE ALMEIDA SILVA                     0003886 01/12/2000  55.50 DESCLASSIFICADO

0022 ANNA FLAVIA BEZERRA MARTINS                         0002070 29/11/1999  51.00 DESCLASSIFICADO

0023 CLEUMA LIMA MORAIS                                  0000516 08/07/2001  50.00 DESCLASSIFICADO

0024 ANNA VICTORIA PIRES ARRUDA                          0005148 24/02/2006  44.50 DESCLASSIFICADO

0025 ILANNY RAMALHO DE MORAES REIS                       0002429 07/12/2001  43.00 DESCLASSIFICADO

0026 IRACY CARVALHO DE OLIVEIRA SOARES                   0000676 30/09/1972  36.00 DESCLASSIFICADO